Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790 / Bloco 104 sala 28 – Câmpus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
Fones: (44) 3261 4233 – 3261 4352 – e-mail: concurso@uem.br

Internet: www.uem.br/concurso

EDITAL NO 036/2009-PRH

  A PROFESSORA DOUTORA NEUSA ALTOÉ, PRÓ-REITORA DE
RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS DA UNIVERSIDADE
ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições e considerando o Edital nº
308/2008-PRH, de 6 de novembro de 2008, resolve

TORNAR PÚBLICA

  1. A alteração do item 2 do Edital nº 008/2009-PRH no que se refere
ao local para realização da prova escrita que passa a ser o Bloco 29, sala 5 (sala
de vídeo).

  2. A complementação das informações constantes do Anexo II do
Edital nº 008/2009-PRH, conforme segue:

  a) O sorteio do conteúdo da prova prática e da ordem e horário será
às 10h00min do dia 16/02/2009, no bloco 29, sala 5.

  b) A prova prática terá início às 13h30min do dia 17/02/2009,
conforme ordem sorteada.

  3. Ficam mantidas as demais informações constantes do Edital nº
008/2009-PRH.

Maringá, 06 de fevereiro de 2009.

Profa. Dra. Neusa Altoé,
Pró-Reitora